
Comune di Isasca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

50.000,00

7.800,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.623,15

1.694,12

82.317,27

2.486,49

79.657,50

82.143,99

82.832,93 2.209,78

-173,28

792,37

3.175,43

0,00

3.175,43

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.143,30

2.748,00

36.891,30

2.273,55

18.733,10

21.006,65

29.413,44 -4.729,86

-15.884,65

-474,45

10.680,34

0,00

10.680,34

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

59.650,00

23.324,78

82.974,78

23.324,78

21.432,54

44.757,32

45.359,24 -14.290,76

-38.217,46

0,00

23.926,70

0,00

23.926,70

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

238.274,01

31.543,00

269.817,01

21.895,17

141.194,33

163.089,50

182.274,01 -56.000,00

-106.727,51

0,00

41.079,68

9.647,83

50.727,51

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.950,00

856,46

81.806,46

0,00

50.324,83

50.324,83

50.375,20 -30.574,80

-31.481,63

-856,46

50,37

0,00

50,37

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

60.166,36

553.806,82

493.640,46

49.979,99

311.342,30

361.322,29

390.254,82 -103.385,64

-192.484,53

-538,54 9.647,83

78.912,52

88.560,35

60.166,36 49.979,99

311.342,30

361.322,29

390.254,82 -103.385,64

-192.484,53

-538,54

551.440,46

9.647,83

78.912,52

88.560,35553.806,82

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


