Comune di Isasca

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	ro		OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00							
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita		CP	50.000,00							
		CP	7.800,00							
		CP	0,00							
		RS	1.694,12	RR	2.486,49	R 792,37		EP	0,00	
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		80.623,15		79.657,50	,	CP 2.209,78	EC	3.175,43	
			82.317,27		82.143,99			TR	3.175,43	
		RS	2.748,00		2.273,55			EP	0,00	
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	34.143,30		18.733,10	A 29.413,44	CP -4.729,86	EC	10.680,34	
		CS	36.891,30	TR	21.006,65	CS -15.884,65		TR	10.680,34	
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	23.324,78	RR	23.324,78	R 0,00		EP	0,00	
		CP	59.650,00	RC	21.432,54	A 45.359,24	CP -14.290,76	EC	23.926,70	
		CS	82.974,78	TR	44.757,32	CS -38.217,46		TR	23.926,70	
		RS	31.543,00	RR	21.895,17	R 0,00		EP	9.647,83	
TITOLO 4: Entrate in conto capitale		CP	238.274,01	RC	141.194,33	A 182.274,01	CP -56.000,00	EC	41.079,68	
			269.817,01	TR	163.089,50	CS -106.727,51		TR	50.727,51	
		RS	856,46	RR	0,00	R -856,46		EP	0,00	
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	80.950,00	RC	50.324,83	A 50.375,20	CP -30.574,80	EC	50,37	
			81.806,46	TR	50.324,83	CS -31.481,63		TR	50,37	
		RS	60.166,36	RR	49.979,99	R -538,54		EP	9.647,83	
		CP	493.640,46	RC	311.342,30	A 390.254,82	CP -103.385,64	EC	78.912,52	
		CS	553.806,82	TR	361.322,29	CS -192.484,53		TR	88.560,35	
		RS	60.166,36		49.979,99	R -538,54		EP	9.647,83	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP	551.440,46		311.342,30		CP -103.385,64		78.912,52	
		CS	553.806,82	TR	361.322,29	CS -192.484,53		TR	88.560,35	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1